КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОВЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                    ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2021  года                                     ст. Ловлинская                                        № 9
О признании утратившим силу постановления
администрации Ловлинского сельского поселения
Тбилисского района от 2 мая 2012 года № 34
«Об утверждении  Положения о проверке достоверности

 и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и  муниципальными служащими в администрации Ловлинского  сельского поселения Тбилисского района»
В  соответствии с  пунктом 6 статьи 15 Федерального закона                                         от 2 марта 2007 года   «О муниципальной службе в Российской Федерации»            №  25-ФЗ,  Законом Краснодарского края от 30 декабря 2013 года  № 2875-КЗ «О порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых муниципальными служащими и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей», руководствуясь статьями 31, 58, 60 Устава Ловлинского сельского поселения Тбилисского района,                                п о с т а н о в л я ю:
            1. Признать утратившим силу постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от  2 мая 2012 года № 34 «Об утверждении  Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и  муниципальными служащими в администрации Ловлинского  сельского поселения Тбилисского района».
             2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района» https://info-tbilisskaya.ru и разместить на официальном сайте аминистрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района.

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района

А.Н. Сорокодумов